



Município de Trizidela do Vale

DIÁRIO OFICIAL



Diário Municipal

ANO III DIARIO OFICIAL MUNICIPAL ,TRIZIDELA DO VALE, QUARTA - FEIRA 06 DE JANEIRO DE 2016 PAG 01/01

SUMÁRIO

ENCARTE

Pagina **01/01**

Este documento é parte integrante da Ata de Registro de Preços, celebrada entre o Município de TRIZIDELA DO VALE e as Empresas cujos preços estão a seguir registrados, em face à realização da licitação na modalidade PREGÃO Nº 013/2015.

Empresa: SALATIEL DE S. LIMA; C.N.P.J. nº 04.550.251/0001-09, estabelecida à R SANTO ANTONIO N 275A, CENTRO, Trizidela do Vale

MA, representada neste ato pelo Sr(a). SALATIEL DE SÁ LIMA, C.P.F. nº 508.532.363-72, R.G. nº 1.102.944 SSP PI.

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	UNIDADE
00001	GRANITO PRETO SÃO GABRIEL				METRO
QUADRA	100.00	390,000	39.000,00		
00002	GRANITO VERDE UBATUBA				METRO
QUADRA	100.00	350,000	35.000,00		
00003	GRANITO CINZA ANDORINHA				METRO
QUADRA	100.00	250,000	25.000,00		
00004	VIDRO INCOLOR 10MM TP				METRO
QUADRA	100.00	285,000	28.500,00		
00005	VIDRO INCOLOR 08 MM TP				METRO
QUADRA	200.00	240,000	48.000,00		
00006	VIDRO INCOLOR 06 MM TP				METRO
QUADRA	50.00	185,000	9.250,00		
00007	VIDRO COMUM DE 4 MM				METRO
QUADRA	50.00	140,000	7.000,00		
00008	VIDRO COMUM DE 8MM				METRO
QUADRA	200.00	190,000	38.000,00		
00009	VIDRO INCOLOR DE 10MM				METRO
QUADRA	150.00	230,000	34.500,00		
00010	ESPELHO DE 4MM				METRO QUADRA
100.00	120,000	12.000,00			
00011	MOLA DE PISO HIDRÁULICA				UNIDADE
20.00	560,000	11.200,00			
00012	DOBRADIÇA INFERIOR CROM.	REF.	101		
UNIDADE	100.00	48,000	4.800,00		
00013	DOBRADIÇA INFERIOR CROM.	REF.	102		
UNIDADE	100.00	45,000	4.500,00		
00014	FERRAGEM CROM REF 302				UNIDADE
50.00	25,000	1.250,00			
00015	FERRAGEM CROM REF. 306				UNIDADE
50.00	25,000	1.250,00			
00016	FECHADURA P/ PORTA CROM.	REF.	520		
UNIDADE	100.00	65,000	6.500,00		
00017	CONTRA FECHADURA CROM.				UNIDADE
50.00	30,000	1.500,00			
00018	FERROLHO CROM. REF 335				UNIDADE
50.00	27,000	1.350,00			
00019	BATE-FECHA VIDRO/ALVENARIA				UNIDADE
500.00	26,000	13.000,00			
00020	BATE-FECHA VIDRO/VIDRO				UNIDADE
500.00	30,000	15.000,00			
00021	ROLDANA P/ JANELA				UNIDADE
1.000.00	6,000	6.000,00			
00022	PUXADOR DE INOX				UNIDADE
50.00	100,000	5.000,00			
00023	BOX				METRO QUADRA
270,000	2.700,00			10.00	

00024	MURAL EM MDF C/ PORTAS DE VIDRO	2,00X1,10		
UNIDADE	20.00	850,000	17.000,00	
00025	PERFIL DE ALUMINIO			BARRA
100.00	140,000	14.000,00		
	COm 6MT			
00026	GRANITO CINZA POLIDO 2 LADOS			METRO
QUADRA	30.00	310,000	9.300,00	
00027	QUADRO DE VIDRO P/ ESCOLA (BRANCO)	2,20X1,00		
UNIDADE	70.00	430,000	30.100,00	
				VALOR TOTAL R\$
			420.700,00	

